ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
    «ТИХОРЕЦКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
   МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
от «01» сентября 2022 года                                                                     № 125
г. Тихорецк
О внесение изменений в  действующие  предельно максимальные цены на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания за исключением медицинских услуг, оказываемых другим лечебно-профилактическим учреждениям  Краснодарского края
              В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Краснодарского края от 04.04.2019г. № 2022/1, Законом Российской Федерации от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г.  № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», а также Законом Краснодарского края от 30 июня 1997г. № 90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края» (с изменениями и дополнениями), в изменение приказа № 15 от 25 февраля 2022 года ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК, п р и к а з ы в а ю:
 1.Принять к руководству и исполнению  «Перечень предельно максимальных  цен  на платные медицинские услуги  (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Тихорецкая центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания за исключением медицинских услуг, оказываемых  другим  лечебно - профилактическим  учреждениям  Краснодарского края»  с 02 сентября  2022 года  (Приложение№1).

2.Заместителю главного врача по поликлиническому разделу работы Васиной Е.В., заведующему наркологическим отделением Волобуеву А.В. организовать в подчиненных структурных подразделениях выполнение данного приказа.

          3.Главному бухгалтеру Радченко А.Ю., начальнику планово-экономического отдела Абуговой О.В., экономисту Лещинскому Д.А. разместить информацию о ценах на официальном сайте учреждения и на информационных стендах.

          4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о.Главного врача                                                                                                                                                                             ГБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» МЗ КК                                              И.П.Павленко
Согласовано:

Юрисконсульт                                                                           Г.А.Аветисян